

اخبار کوتاه

مدیر کل کمیته امداد چهار محال و بختیاری:

۳۰۶ س‌ری جهیزیه میان نوعروسان

نیاز مند چهار محال وبختیاری توزیع شد

امتیاز- مهدیان؛ مدیرکل کمیته امداد استان چهارمحال و بختیاری از توزیع ۳۰۶ س‌ری جهیزیه میان نوعروسان نیازمند سراسر استان ههزمان با سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) سلام‌الله علیها خبر داد.
جاسم محمدی یخچال، اجاق گاز، جاروبرقی، ماشین لباسشویی، تلویزیون ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) سلام‌الله علیها جمله یخچال، اجاق گاز، جاروبرقی، ماشین لباسشویی، تلویزیون دارد.وی افزود: جهیزیه نوعروسان شامل لوازم ضروری زندگی از جمله یخچال، اجاق گاز، جاروبرقی، ماشین لباسشویی، تلویزیون و سایر وسایل مورد نیاز است.مدیر کل کمیته امداد استان با تقدیر از کمک‌های خیران و نیکوکاران و ایجاد زمینه ازدواج آسان جوانان نیازمند ادامه داد: جهیزیه نوعروسان نیازمند با مشارکت خیران، مؤسسات خیریه و مردم نیکوکار استان تهیه و توزیع می‌شود.

ارتقاء تکنولوژی سایت های همراه اول در روستاهای استان مرکزی

امتیاز- داودی: در راستای بهبود کیفیت اینترنت همراه و بهبود ارتباط تلفنی در روستاهای دستجرد کمجان ، فامرین و طرلان کمجان، ده مهدی و آق بلاغ شازند، بیورن ساوه ،کلاغ نشین اراک و هفتیان تفرش با تأمین و نصب تجهیزات موبایل ،سایت همراه اول روستای علی آباد شور به تکنولوژی نسل چهارم ارتقا یافت.
مهندس شکیبایان مدیر ارتباطات سیار منطقه مرکزی اظهار داشت: با ارتقاء تکنولوژی به نسل چهارم در روستاهای کم برخوردار مشترکین این روستاها پوشش مطلوب اینترنت 4G را تجربه می کنند.

دولت سیزدهم ۶۴۰ میلیارد تومان

برای احیای خلیج گرگان هزینه کرد

امتیاز- سیاه بالایی؛ دکتر زنگانه استاندار گلستان در مراسم گرامینداشت شهدای خدمت در مسجد امیرالمومنین شهرستان علی آباد کنول با حضور مردم ولایتمدار و قدردانان و روحانیت معزز؛ خشک شدن خلیج گرگان ابرچالش استان بوده و هست و ریاست محترم جمهور در هر دو سفر به استان از خلیج گرگان و جزیره آشوراده بازدید کردند و فرمودند که هرگز فرضیه خشک شدن خلیج را مطرح نکنید، چرا که باور داشتن عدم علاج بخشی خلیج به منزله تهدید جدی سلامت، محیط زیست، کشاورزی، جنگل‌های هیرکانی و حیات مردم است و موجب ایجاد کانون ریزگرد نمکی ۶۰ هزار هکتاری می‌شود به همین دلیل با پیگیری های صورت گرفته کاتال آشور به عنوان اصلی‌ترین کاتال آبرسانی لایروبی شد و بیش از ۶۴۰ میلیارد تومان هزینه شد و ارتفاع آب در خلیج تا کنون نیم متر افزایش و شوری آب ۵۰ درصد کاهش یافته است و البته اعتقاد داشتند جزیره آشوراده پیشرانه توسعه استان و کشور است، در خصوص منطقه آزاد شهن شنگ بنای منطقه آزاد برکاز شد، اراضی تثبیت شد، اسناد صادر شد، هیات مدیره،مدیر عامل تعیین گردید تا ظرفیت جذب ۵۳ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری وجود داشته باشد. با حمایت های صورت گرفته فرا قوه ای بن بستم ۱۸ ساله پتروشیمی شکسته شد و با سرمایه گذاری ۴۰ هزار میلیارد تومانی هلدینگ خلیج فارس این پروژه اجرایی شد.

اجرای طرح آبرسانی به روستای نمگاز در شهرستان قلعه گنج

امتیاز- دادگر: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان از اجرای طرح آبرسانی به روستای نمگاز در شهرستان قلعه گنج تا پایان اسفال خیر داد.
علیرضا عبدیان اظهار داشت: اجرای طرح آبرسانی در روستای نمگاز برعهده خیرین بوده که به دلیل اجرای کار با کیفیت پایین این طرح با موفقیت اجرا نشده است.وی افزود: این روستا بالای ۳۰ خانوار جمعیت دارد و براساس برنامه ریزی های انجام شده تا پایان امسال آب این روستا تأمین می‌شود و مردم این روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره مند می‌شوند.

عملیات بهسازی آسفالت محور ماهدشت – اشتهارد از آغاز شد

امتیاز- عزیزی؛ سرپرست معاونت راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان البرز از آغاز اجرای عملیات بهسازی و روکش آسفالت کرم در محور ارتباطی ماهدشت – اشتهارد خبر داد.
«محمد جواد ولی پور» گفت: در مرحله نخست ۱۵ کیلومتر از این مسیر ۷۰ کیلومتری بهسازی و روکش آسفالت خواهد شد. وی ادامه داد: برای اجرای این پروژه افزون بر ۶۳۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است. ولی پور گفت: براساس برنامه زمان بندی شده بخش عمده این‌جاده پرتردد و ترانزیتی تا قبل از فصل سرما بهسازی و روکش آسفالت خواهد شد. محور ماهدشت – اشتهارد یکی از راههای پر حادثه استان البرز است؛ این جاده به واسطه استقرار سه شهرک صنعتی در شهرستان اشتهارد و قرار گرفتن در مسیر استان های غربی کشور از راههای پرتردد کشور محسوب می شود.

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک اعلام کرد: برگزاری کلاس خلافت ویژه کودکان در فرهنگسرای سیدالشهدا(ع)

امتیاز- داودی: لازم به ذکر است، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک در دو فرهنگسرای شهر و سیدالشهدا(ع) و همچنین مدرسه شهروندی، اقدام به برگزاری دوره ها و کلاس های آموزشی ویژه کودکان و نوجوانان در رده های سنی مختلف می نماید.

همچنین این سازمان در تابستان ۱۳۰۳ نیز با همکاری سپاه ناحیه بسجج اراک برگزاری طرح لوقات فراغت ۱۰۰ محله، ۱۰۰ مسجد را در دستور کار قرار داده است.

بزرگراه زابل – زهک ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

هزار میلیارد ریال اعتبار برای ساخت بزرگراه در این مسیر هزینه شده و همچنان برای تکمیل بقیه مسیر یک هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.
معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان با بیان اینکه شتاب کارهای عمرانی در دولت سیزدهم به گونه‌ای است که اکنون انتظار مردم برای انجام کارهای بزرگ توسط مسوولان افزایش یافته است، تأکید کرد: تخصیص به موقع اعتبارات زمینه ساز بهره برداری از این پروژه مهم راه سازی در

امتیاز- عباس نژاد: معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان از پیشرفت ۷۵ درصدی ساخت بزرگراه در مسیر ارتباطی زابل – زهک خبر داد.
مهدی پارسى افزود: ساخت بزرگراه در مسیر ارتباطی زابل – زهک با هدف تسریع در رفت و آمد وسایل نقلیه و کاهش تصادفات جاده‌ای و کمک به توسعه منطقه از سال ۱۴۰۱ بطول ۲۱ کیلومتر آغاز شد که تاکنون ۱۶ کیلومتر آن به بهره برداری رسیده است. وی ادامه داد: تاکنون ۲

استان در سالجاری خواهد بود.وی با اشاره به تقاطع غیر هم سطح عطاء محمد گفت: این تقاطع یکی از نقاط پرتدد در کریدور بزرگراهی جنوب به شمال سیستان و بلوچستان است که با بهره‌برداری از آن در آینده نزدیک ضمن روان شدن ترافیک و اصلاح نقطه حادثه خیز در محور زابل–زهک شاهد کاهش بروز تصادفات خواهیم بود.
پارسى افزود: پیشرفت فیزیکی این تقاطع در حال حاضر ۵۰ درصد است و تکمیل آن نیز ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.



دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۱۴

مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه

صنایع فولادی تنها ۶ تا ۷ درصد از برق کشور را مصرف می‌کنند

فولاد مبارکه در طول سال خارج از زمان‌های پیک مصرف، انرژی بیشتری دریافت کرد ولی مصرف بیشترین محدودیت‌ها انرژی در دوران پیک مصرف به فولادسازان تحمیل می‌شود.

مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه صنایع فولادی باوجود محدودیت‌های انرژی موفق به ثبت رکوردهای تولید در طول سال داریم و گاهی این همکاری در بعضی از روزهای سال بیشتر از تعهدات قبلی بوده است، تا جایی که نزدیک به ۵۰ درصد از محدودیت‌های ناترازی به صنایع فولادی تحمیل می‌شود.

وی با اشاره به خسارت‌های سنگین فولاد مبارکه در زمان محدودیت‌های مصرف برق بیان داشت: اعمال محدودیت‌های مصرف برق خسارت‌های سنگینی به صنایع فولادی وارد می‌سازد، به‌طوری که در فولاد مبارکه سال گذشته به دلیل محدودیت‌های برق حدود ۷۶۸ هزار تن و محدودیت‌های گاز ۱۸۵۷ هزار تن از انواع مختلف محصولات تولیدی از دست رفته و دیگر شرکت‌های فولادی نیز به دلیل محدودیت برق و گاز حجم بالایی تولید از دست داده‌اند.

با وجود تمامی این مشکلات فولاد مبارکه در اکثر مواقع فراتر از مسؤولیت خود با وزارت نیرو همکاری کرده است. مطابقیان گفت: امیدواریم با کمک وزارت نیرو در سال جاری بخشی از نیروگاه‌های صنایع در مدار تولید قرار گیرند تا محدودیت‌های کمتری به شرکت فولاد مبارکه و سایر بخش‌ها وارد شود و بتوانیم مطابق روال چند سال اخیر افزایش تولید را در این مجموعه داشته باشیم.

فولادی چندان بالا نیست ولی در عین حال بیشترین محدودیت‌ها انرژی در دوران پیک مصرف به فولادسازان تحمیل می‌شود.

مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: ما هر ساله با شروع فصل گرما با شرکت توانیر در زمینه مدیریت مصرف برق همکاری داریم و گاهی این همکاری در بعضی از روزهای سال بیشتر از تعهدات قبلی بوده است، تا جایی که نزدیک به ۵۰ درصد از محدودیت‌های ناترازی به صنایع فولادی تحمیل می‌شود.

وی با اشاره به خسارت‌های سنگین فولاد مبارکه در زمان محدودیت‌های مصرف برق بیان داشت: اعمال محدودیت‌های مصرف برق خسارت‌های سنگینی به صنایع فولادی وارد می‌سازد، به‌طوری که در فولاد مبارکه سال گذشته به دلیل محدودیت‌های برق حدود ۷۶۸ هزار تن و محدودیت‌های گاز ۱۸۵۷ هزار تن از انواع مختلف محصولات تولیدی از دست رفته و دیگر شرکت‌های فولادی نیز به دلیل محدودیت برق و گاز حجم بالایی تولید از دست داده‌اند.

با وجود تمامی این مشکلات فولاد مبارکه در اکثر مواقع فراتر از مسؤولیت خود با وزارت نیرو همکاری کرده است.

مطابقیان اضافه کرد: اگرچه مطابق آمارها



تولیدی فولاد در کشور به روش احیای مستقیم و از طریق کوره قوس الکتریکی فعالیت می‌کنند که در کوره قوس الکتریکی عمده انرژی مصرفی، انرژی الکتریکی است. با این حال مصرف برق در صنایع فولادی کشور تنها شش تا هفت درصد از کل برق کشور است.

فولادی اختصاص دارد. در اصل این میزان برق توسط کارخانه‌های فولادی با روش کوره قوس الکتریکی استفاده می‌شود و تولید فولاد از طریق کوره بلند به برق کم‌تری نیاز دارد. وی افزود: انرژی کارخانه‌های کوره بلند توسط زغال سنگ تأمین می‌شود، ولی بیشتر واحدهای

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان:

۲۰ هزار تن انگور یاقوتی در این استان برداشت شد

امتیاز- عباس نژاد؛ معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان از برداشت بیش از ۲۰ هزار تن انگور یاقوتی از سطح سه هزار هکتار از باغات این استان خبر داد.

اردشیر شهرکی افزود: سه هزار و ۶۵۰ هکتار از باغ‌های سیستان و بلوچستان به کشت انگور اختصاص دارد که سه هزار هکتار آن بارور و بقیه غیربارور است. وی با بیان اینکه برداشت انگور در سیستان و بلوچستان تا اوایل تیرماه ادامه دارد افزود: بیشترین سطح زیر کشت انگور در منطقه سیستان در شهرستان‌های زهک، زابل، هیرمند، هامون و نیرموز است و در شهرستان‌های خاش، زاهدان، میرجاوه و سراوان نیز این محصول کشت می‌شود. معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش‌از ۲۵ هزار تن انگور در استان تولید و روانه بازار مصرف شود. وی با اشاره به ویژگی‌های انگور یاقوتی گفت: این نوع از انگور با شرایط سخت محیطی در سیستان و بلوچستان سازگاری دارد.

شهرکی اظهار کرد: درخت انگور یاقوتی در نیمه دوم اسفند شکوفه می‌دهد، اوایل فروردین میوه‌اش غوره می‌شود و در اردیبهشت شاهد تغییر رنگ جبه‌های آن هستیم. معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان افزود: انگور یاقوتی به دلیل زودرس بودن از بازار پسندنی مناسبی برخوردار است و درآمد خوبی عاید کشاورزان این منطقه می‌شود.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

۷۵ درصد آب شرب شهروندان از منابع سطحی تأمین می‌شود



امتیاز - لیلیا پاشایی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی به منظور تبیین اهمیت جایگاه آب در زندگی روزمره شهروندان و نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه آب و صرفه جویی در مصرف آب در تشریح اهمیت و جایگاه آب در جامعه و مدیریت مصرف آب پرداخته‌این‌مقام مسوول با اشاره بر لزوم رعایت مصرف آب گفت: با توجه به برداشت آب از تمامی ظرفیت‌های موجود از جاهها، قنوت، سد نهند و طرح آبرسانی زرینه رود که بصورت فرا استانی و از ۲۰۰ کیلومتری تبریز تأمین می‌شود لازم است شهروندان در مصرف بهینه آب دقت بیشتری را بعمل آورند تا دچار قلعی آب نشوند.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی اضافه کرد: با توجه به اینکه منابع آب در کشور ما محدود می‌باشد و حدود ۷۵ درصد آب شرب شهروندان از منابع سطحی تأمین می‌شود لذا ضروری است از این نعمت الهی به درستی استفاده نماییم. وی، مشارکت عمومی مشترکین در صرفه جویی ۱۰ الی ۱۵ درصدی مصرف آب را یکی از عوامل اصلی موفقیت در مدیریت مصرف عنوان کرد. وی با اشاره به برخی استفاده‌های نامصحیح از آب شرب بهداشتی همچون شستشوی خودرو، آبیاری فضای سبز، منزل و غیره گفت: فرهنگ سازی در نحوه مصرف درست آب باید مورد توجه قرار گیرد تا در کارهای روزمره که از آب استفاده می‌شود صرف و هدرروی آن کاهش یابد. به گفته وی، لازم است مشترکین اولویت مصرف را در نظر داشته و از مصارف غیر ضروری پرهیز نمایند.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان:

لازمه شتاب صنعتی گیلان، فراهم سازی زیرساخت‌ها است



چوبی، در آینده نزدیک با حضور مقامات کشوری رسماً افتتاح و وارد مدار تولید خواهد شد.

وی همچنین در بازدید از شرکت دقیق شیمی که یکی از شرکت گروه صنعتی فومن شیمی در گیلان است، تصریح کرد: این شرکت با اشتغال ۱۸۰ نفر در حال تولید قریب به ۷۰۰ تنوع محصول پرکاربرد انواع چسب و عایق می‌باشد که برخی از محصولات آن در مورد استفاده سه خودرو ساز بزرگ کشور است و در صورت راه اندازی طرح توسعه این شرکت تا سه ماه آینده برای ۴۰ نفر دیگر به صورت مستقیم شغل ایجاد خواهد شد.

یک مقام مسوول در راهداری استان اعلام کرد:

ثبت ۶۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تردد خودرو در محورهای آذربایجان شرقی



امتیاز - لیلیا پاشایی: معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: تردد بیش از ۶۷ میلیون و ۸۰۰ هزار خودرو طی دو ماه اول سال ۱۴۰۳ در محورهای مختلف استان آذربایجان شرقی ثبت شد. جواد عبیدی با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به اطلاعات به دست آمده از ۹۸ دستگاه تردد شمار آنلاین در محورهای مختلف استان این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳ درصد افزایش داشته است.

معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی افزود: از کل تردد ثبت شده ۱۲ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۸۸ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک بوده است.

عبدی اضافه کرد: در این مدت تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان برابر با ۳ میلیون و ۸۶۰ هزار و تعداد وسیله نقلیه خروجی نیز برابر با ۳ میلیون و ۷۸۵ هزار دستگاه خودرو بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل در آمار ورودی افزایش ۵ درصدی و در آمار خروجی افزایش ۲ درصدی را نشان می‌دهند.

عبدی، برترددترین محورهای استان در این بازه زمانی را به ترتیب محور رفت و برگشت کنار گذر جنوبی شهید کسایی (باسمنج - تبریز) و (تبریز - باسمنج)، محور رفت و برگشت ایلخچی - تبریز، محور رفت و برگشت تبریز - صوفیان، محور رفت و برگشت آذرشهر - ایلخچی و محورهای تبریز - خواجه و سپند - تبریز برشمرد.

در دولت سیزدهم توسط شرکت آبفای گیلان انجام شد:

توسعه خط انتقال و شبکه توزیع آب شرب به طول بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر در روستاها



امتیاز - عباس زاده - مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب گیلان، از ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر توسعه خط انتقال و شبکه توزیع آب شرب در سطح روستاهای استان گیلان، از ابتدای دولت سیزدهم خبر داد.
علیرضا غیائی بیان داشت: آبرسانی روستایی همواره به عنوان یکی از دغدغه‌های اصلی دولت‌های مختلف بعد از انقلاب اسلامی بوده است، با روی کار آمدن دولت سیزدهم البته این موضوع مورد توجه جدی تر قرار گرفت تا آنجا که طبق برنامه ارائه شده ی وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان پوشش آبرسانی روستایی و جمعیت بهره‌مند در انتهای دولت سیزدهم باید به رقم ۹۰ درصد برسد.
مدیرعامل شرکت آبفای گیلان تصریح کرد: پروژه‌های روستایی در قالب سه طرح محرومیت زدایی، جامع روستایی و عمرانی، اجرایی و طی آن ۲۵ هزار و ۲۲۹ نفر به تعداد مشترکین آب افزوده و تحت پوشش خدمات شرکت آبفای استان قرار گرفتند.
غیائی ادامه داد: حفر ۲۱ حلقه چاه، احداث ۳۶ مخزن با ظرفیت ۲ هزار و ۱۰۰ مترمکعب ذخیره آب شرب، احداث ۱۸ باب ایستگاه پمپاژ، بهسازی ۱۱ دهنه چشمه، لوله گذاری خط